
REGIONÁLNÍ MASTERY 23.10.20106 prosinec 2010

PLAV
Dvě vítězství
Konopáskové

Pěknou podzimní sobo-
tu se v Plavu u ČB usku-
tečnil pátý a zároveň
poslední regionální turnaj
sezony. Při účasti skoro
šedesáti hráčů se očekáva-
la pěkná šipkařská podí-
vaná.

Turnaj začal po jede-
nácté hodině soupeřením
dvojic. Těch mužských
bylo devatenáct a v dám-
ské kategorii jich soupeři-
lo sedm. Po pravé straně
pavouka se do finále
dostala v kategorii mužů
dvojice Bali - Křepelka,
která si po pěkném soubo-
ji s dvojicí Ondo - Tro-
jáček odvezla pohár pro
vítěze. V kategorii žen
soupeřily ve finále páry
Konopásková - Dvořá-
ková a Bartošová - Ně-
mečková. Nakonec se
pohár pro vítěze podařilo
vybojovat prvně jmeno-
vaným. Hlavní turnaj jed-
notlivců hrálo čtyřicet
čtyři mužů a patnáct žen.
Finále obou turnajů bylo v
režii píseckých hráčů.
Mezi ženami byla nejlepší
Petra Konopásková když
ve finále přehrála budějo-
vickou Milenou Patakio-
vou. Třetí místo putovalo
do Hořic na Šumavě k
Vlastě Gondekové.

V kategorii mužů šel
tvrdě po obhajobě vítěz-
ství z minulého regionu
písecký Jaroslav Trojá-
ček. Ve finálovém zápase
s Petrem Součkem z Lou-
čovic se mu to na konec
podařilo. Třetí místo šlo
opět do Jindřichova
Hradce. Tentokrát díky
Čestmíru Křepelkovi.

V kategorii žáků se
sešlo šest šipkařů. I v
téhle kategorii se tvrdě
bojovalo a tentokrát to
bylo dokonce i bez slz.
Svůj talent opět ukázal
Tomáš Heinzel, který v
turnaji zvítězil. Na paty
mu šlapal jeden z nových
hráčů - Vojtěch Kalvas.
Na turnaji se oceňovalo i

nejvyšší zavření. Za muže
si ho odnesl Luděk Kristin
(125 bodů), za ženy Šárka
Dvořáková (109).  Ale za
zmínku určitě stojí i
zavřených 124 v kategorii
žáků od Vojty Kalvase.
Jen tak dál, v budoucnu to
bude určitě ještě větší
číslo. 

(MH)

ÚPICE
V režii 

budoucích manželů 
Schedivé a Drtila
Šipkový klub Republika

Úpice a tělovýchovná jed-
nota ČAKS-SVČ zorgani-
zovali už dvanáctý ročník
tradičního klání s názvem
Úpický šipkařský víkend.
Deset turnajů různých
kategorií (plus úvodní
hrací den ligy ženských
družstev Královéhradec-
ka) a v nich více než stov-
ka účastníků hostilo tra-
dičně příjemné prostředí
úpického Městského sálu.
Akci poněkolikáté finanč-
ně podpořilo Město Úpice
a také trutnovské firmy
Willcap a cestovní kance-
lář Luna Tour.

Při pohledu do výsled-
kových listin hlavních tur-
najů, tedy regionálních
masterů, je zřejmé, že
prvenství si vesměs od-
vezli favorité. 

Konkrétně o triumfech
Aleny Procházkové, Kar-
la Sedláčka či páru Pos-
píšil, Záruba nikdo příliš
nepochyboval. Za mírné
překvapení lze považovat
prvenství Karolíny Farné
s Martinou Kubečkovou v
ženských dvojicích. 

V nabitém programu
měla svůj prostor také
mládež. Nejúspěšnějším
co do počtu medailí byl
junior Dominik Štefl z
Trutnova, který ze třech
svých startů vytěžil stejný
počet medailí. Dva cenné
kovy ukořistili junior
René Kovács, hájící barvy
Dřevěnky Plus Broumov,
a také Josef Bůžek repre-
zentující královéhradecký
tým U Ježůvky. V Úpici

se dařilo i Josefově sestře
Denise, která kralovala
společnému turnaji dívek
a chlapců žákovské kate-
gorie. 

(OV)

HOŘOVICE
Na tradiční místo

netradičně 
jednosměrkou

Tradičně v restauraci Na
Nádraží v Hořovicích, kde
je nyní díky rekonstrukci
trošku obtížnější hledání
hracího místa. O tom se
přesvědčilouž vícero druž-
stev, která sem přijela ode-
hrát svá ligová utkání proti
místním Beahákům a
Beahač-kám. Tradiční
návštěvníci pátečních tur-
najů i master turnajů už ale
trefí jednosměrkou vždy.

Soutěže začaly stejně
jako vždy dvojicemi, v
nichž byli nejlepší Tomáš
Hamrozi a Vladimír Pře-
rovský ze Strašic na Roky-
cansku. Nechali za sebou i
šipkaře z extraligy Petra
Slepičku s Jirkou Dvořá-
kem a Zdenka Zapletala s
Honzou Fejsákem. 

V ženách opět potvrdila
své kvality Petra Nová-
ková z místních Beahaček,
která se už poněkolikáté
stala vítězkou ženského
turnaje. 

Mezi muži vystoupal na
stupeň nejvyšší vůbec popr-
vé Petr Slepička, když po
dvou vítězstvích za sebou
ve finále zdolal Vladislava
Nováka. Třetí místo uhájil
Příbramský Roman Bartoš z
Qýčepu Příbram.

(MH)

BRNO
Double 

Jirky Vorsy
Kdyby mi někdo před

dávnou dobou řekl, že za
sedmnáct let budu sedět
na stejném místě, znovu
budu pořádat turnaj, ba co
víc, že se to budu učit..,
asi bych si zcela určitě
poklepal na čelo. Právě
tolik času uběhlo od prv-
ních turnajů v restauraci
Jasmín, byh to tehdy byla

BRNO - dvojice muži.

HOŘOVICE - dvojice muži:
Slepička, Dvořák, Zapletal, Fejsák, 

dole Přerovský V, Přerovský T.

HOŘOVICE - ženy:
Zamazalová, Nováková, Matějková.

BRNO.

BRNO - muži.

CHOMOUTOV - dvojice muži.

CHOMOUTOV - ženy.

CHOMOUTOV - muži.

CHOMOUTOV - nejvyšší zavření.

CHOMOUTOV - dvojice ženy.

PLAV - muži. PLAV - ženy. PLAV - společné foto.

Foto: M. HruškaFoto: M. Hruška

Foto: M. HruškaFoto: M. Hruška

Foto: M. JMOŠSFoto: M. JMOŠS

Foto: M. JMOŠSFoto: M. JMOŠS

Foto: M. JMOŠSFoto: M. JMOŠS

Foto: ČDSFoto: ČDS TradingTrading

Foto: ČDSFoto: ČDS TradingTrading

Foto: ČDSFoto: ČDS TradingTrading

Foto: ČDSFoto: ČDS TradingTrading

Foto: ČDSFoto: ČDS TradingTrading

Foto: JČOŠSFoto: JČOŠS Foto: JČOŠSFoto: JČOŠS Foto: JČOŠSFoto: JČOŠS


